[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024 № 359
р.п. Угловка

          Об отмене постановления № 358 от 24.07.2024 года Администрации Угловского городского поселения «О внесении изменений в постановление № 644 от 28.12.2023 года «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год  и на плановый период 2025-2026 годов»».

Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Отменить  постановление № 358 от 24.07.2024 года Администрации Угловского городского поселения «О внесении изменений в постановление № 644 от 28.12.2023 года «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год  и на плановый период 2025-2026 годов»».

Глава Угловского городского поселения                                  Ю.А.Иванова